
Zdravolni uslav se sidlem ~ 
18.10.2019 
ZU/39908/2019 
listy: 1 P•ilahy, 

111111111 li Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

18. října 2019 10:07 
zusoes743bb9bc 

Cena a funkce nového modulu eNeschopenka pro Vaši společnost 

by l,1 SOLITEA 

Vážené uživatelky, vážení uživatelé, 

dovoluji si Vám nabídnout nový modul eNeschopenka. 

Umožňuje elektronické získávání informací o vzniklé dočasné 
pracovní neschopnosti zaměstnancu. Je součástí 
automatizovaného procesu, kdy lékařem vystavená 
"eNeschopenka" putuje elektronicky na ČSSZ a odtud pak do 
Verny. 

Stručný souhrn toho, co s modulem získáte: 

• Okamžitou a správnou informaci o dočasné pracovní 
neschopnosti všech zaměstnanců a možnost využít e-podání 

„Hlášení zaměstnavatele při ukončení pracovní neschopnosti 

(HZUPN20)". 
• Automatické zapsání veškerých informací o DPN 

zaměstnanců do Sociální události (F64) a do aplikace Mzdy 
(PAM). 

• Odeslání e-mailu o vzniku DPN zaměstnance nadřízenému 
nebo například mzdové účetní. 

• Dynamický dokument s přehledem pracovníkO v DPN, 
včetně informací o místě pobytu a vycházkách 

[Strana] 



• Využití informací o DPN v modulech Plánování směn a 
Docházka. 

Modul bude dostupný v prosincové distribuci HR aplikací a bude 
plně fungovat od 1. 1. 2020, kdy ČSSZ službu spustí. 

Pro Vaši společnost číslo licence 23377 osobních 
čísel, jsme rovnou připravili kalkulaci modulu eNeschopenka. 

Varianta 1: 
Jednorázová úhrada 45 900 Kč a od 2. roku užívání poplatek ve 
výši 11 475 Kč/rok. 

Varianta 2: 
Pruběžná měsíční platba 1 530 Kč/měsíc (fakturováno 
kvartálně). 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 

V případě zájmu zašlete objednávku na email 
nebo zavolejte na číslo

Nezapomeňte uvést Vámi zvolenou variantu. 

Pokud chcete modul eNeskopenka objednat hned, ale 
potřebujete fakturu s lednovým DÚZP, není to problém - jen 
uvedte tento požadavek při objednávce. 

Za tým společnosti Vema 

Vema, a. s. 

Zobrazit email v prohlížeči 

SLEDUJTE NÁS NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH: o O 

Odhlásit se z odběru newsletteru Vema, a. s. 
Okružní 871/3a 
638 00 Brno 

Tento email byl odeslán na adresu 

[Strana] 




